

Fligona AB

559109-5087

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philippe Léon Christophe Peirano, Styrelseledamot
2025-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fligona AB är verksam inom försäljning av teknologiprodukter och tjänster, med fokus på att erbjuda innovativa lösningar inom IT och digital transformation. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste året har Fligona AB upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, medan rörelseresultatet har ökat något. Soliditeten har förblivit stabil, vilket indikerar en fortsatt stark finansiell position. Dessa resultat speglar företagets förmåga att anpassa sig till marknadsförändringar och effektivt hantera sina resurser.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 643 693 | 1 714 097 | 993 001 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 513 593 | 498 842 | 237 564 | 0 |
| Soliditet (%) | 65 | 66 | 46 | 95 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 2 080 | 396 090 | 448 170 |
| Utdelning | | -390 000 | | -390 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 396 090 | -396 090 | 0 |
| Årets resultat | | | 406 607 | 406 607 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 8 170 | 406 607 | 464 777 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 8 170 |
| Årets resultat | 406 607 |
| Summa | 414 777 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 410 000 |
| Balanseras i ny räkning | 4 777 |
| Summa | 414 777 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 643 693 | 1 714 097 |
| Övriga rörelseintäkter | | 10 939 | 7 701 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 654 632 | 1 721 798 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -8 062 | -18 216 |
| Övriga externa kostnader | | -155 818 | -125 962 |
| Personalkostnader | 2 | -960 501 | -1 068 734 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -16 799 | -10 079 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 141 180 | -1 222 991 |
| Rörelseresultat | | 513 452 | 498 807 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 141 | 160 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -125 |
| Summa finansiella poster | | 141 | 35 |
| Resultat efter finansiella poster | | 513 593 | 498 842 |
| Resultat före skatt | | 513 593 | 498 842 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -106 986 | -102 752 |
| Årets resultat | | 406 607 | 396 090 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 73 272 | 73 272 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | -49 754 | -32 955 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 23 518 | 40 317 |
| Summa anläggningstillgångar | | 23 518 | 40 317 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 92 879 | 345 000 |
| Övriga fordringar | | 929 | 788 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 93 808 | 345 788 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 594 644 | 291 021 |
| Summa kassa och bank | | 594 644 | 291 021 |
| Summa omsättningstillgångar | | 688 452 | 636 809 |
| Summa tillgångar | | 711 970 | 677 126 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 8 170 | 2 080 |
| Årets resultat | | 406 607 | 396 090 |
| Summa fritt eget kapital | | 414 777 | 398 170 |
| Summa eget kapital | | 464 777 | 448 170 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 0 |
| Skatteskulder | | 71 554 | 40 269 |
| Övriga skulder | | 170 691 | 178 687 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 4 948 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 247 193 | 228 956 |
| Summa eget kapital och skulder | | 711 970 | 677 126 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 |
|------------------------------------|---------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 73 272 |
| Utgående anskaffningsvärden | 73 272 |
| Redovisat värde | 73 272 |

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 50 396

Utgående anskaffningsvärden 50 396

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -83 351

Årets avskrivningar -16 799

Utgående avskrivningar -100 150

Redovisat värde -49 754

Underskrifter

Årsredovisning för Fligona AB, 559109-5087
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Philippe Léon Christophe Peirano
Philippe Léon Christophe Peirano
Styrelseledamot
2025-03-19